es
ruturaSecretér

0	 ILHO
PREFE1T	 ACAJU

Igor Leonardo
Secretcirio Municipal do Pl

lbuquerque
ejamento, Orçamento estiio

Marienf vet' alumby
Secretinira M nicipal de Govemo

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

LEI N.° 4Y,.3
DE	 DE 6-6171/ 13gA0 DE 2014

Denomina Avenida Rev. Jonan
Joaquim da Cruz o antigo desvio da
Rodovia dos Ilaufragos, situado na
Zona de Expansâo, e da outras
providências.

0 PREFEITO DO MUNICiP10 DE ARA CAJU:

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica denominada Avenida Rev. Jonan Joaquinn
da Cruz o antigo desvio da Rodovia dos Naufragos, situado na Zona
de Expansâo.

Art. 2°. A Empresa Municipal de Obras e Urbanizaçâo -
Emurb tomara as providências necessarias para aposiçâo da placa na
mencionada artéria.

Art. 3°. Esta Lei entrara em vigor na data de sua
publicaçâo.

Aracaju,	 de	 de 2014; 193° da Independência,
126° da RepCiblica e 159° da Emancipaçâo Politica do Municipio.

Projeto de Lei n.° 76/2014 - Autoria: Vereador Jonij Marcos.

	Page 1